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DAX

FRANKFURT - Dax Pazartesi günü son aralığında sağlam bir 

başlangıçla kalmalı, önde gelen Alman endeksini başlangıçtan iki 

saat önce yüzde 0.2 artışla 14.337 puanla değerlendirdi . Öncü 

endeks neredeyse iki haftadır 14.100 ve 14.500 civarında hareket 

ediyor.

Doğu Avrupa'daki savaş durumu, diğer yerlerin yanı sıra 

Şanghay'daki karantinayla birlikte Çin'deki kötüleşen korona 

durumu ve parasal sıkılaştırmanın itici gücü olarak enflasyonun 

gelişmesiyle desteklenen en büyük borsa sorunlarından biri 

olmaya devam ediyor. Credit Suisse bu sabahın erken 

saatlerinde yaptığı açıklamada, "Rusya'ya karşı söylem 

sertleşiyor" dedi . Banka uzmanlarına göre, finansal piyasaların 

nasıl tepki vereceği henüz belli değil..

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14450 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14587 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14106 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14106 – 13817 - 13546

Direnç Seviyeleri: 14587 – 14784 – 15005

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Nasdaq 100, Rusya'nın Ukrayna'yı işgali sırasında ayı bölgesine 

girdi, ancak son zamanlarda toplanıyor. Geçen ay, endeks %6'ya 

yakın arttı, ancak yıl için yaklaşık %9 düştü.

Elbette, oynaklık olduğunda, fırsat da vardır. Tüccarlar, Nasdaq

100'deki piyasa hareketlerine daha fazla maruz kalmak 

istediklerinde, ProShares Ultra QQQ'ya bakabilirler .

Fon, Nasdaq'in günlük performansının 2 katına karşılık gelen 

sonuçları arıyor . Yatırımcılar yükseliş hissi ile kazançlarını ikiye 

katlamak istiyorsa, teknolojinin en çok kazananlarını oynamak için 

ideal bir yol.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 14864 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14428 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14428 – 14219 - 13986

Direnç Seviyeleri: 14864 – 15015 – 15263

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Ons altın, bir süredir 1.900 –1.950 dolar bandında bir seyir izliyor. 

1.900 dolar seviyesi altında kalıcı bir hareket oluşimaması ve savaş 

fiyatlaması öncesindeki seviyelere geri dönülmemiş olması önemli. 

Teknik görünümü incelendi- ğinde geçtiğimiz hafta destek olarak 

çalışan 1.900 dolar seviyesinin bu hafta itibariyle de teknik anlamda 

önemli bir eşik olarak ön plana çıktığı görülüyor. Kısa vadede 1.900 

dolar seviyesi üzerinde bir tutunma olması durumunda ons altındaki 

yukarı yönlü çabanın sürmesi bekleniyor. Yukarı yönlü hareketin 

devamlılığı açısından ise ilk etapta 1.950 dolar direnci takip 

edilecek. Zira yeniden 2 bin dolarlı seviyelerin gündeme gelmesi 

için, bu seviyenin kalıcı olarak aşılması önemli. 1.950 dolar seviyesi 

üzerinde 1.962 ve 1.975 dirençleri yer alırken, 1.900 dolar seviyesi 

altında ise 1.885, 1.972 ve 1.850 destekleri bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın enflasyon endişeleriyle yükseldi, yatırımcıların güvenli 

varlıklara yönelmesiyle haftayı yüzde 2'lik yükselişle kapatmaya 

hazırlanıyor. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1953 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1932 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1932 – 1923 - 1910

Direnç Seviyeleri: 1953 – 1964 – 1976

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

Petrol fiyatları dünyanın en büyük petrol ithalatçısı olan Çin'de artan 

vakaların endişe yaratması ve yeni önlemleri gündeme getirmesinin 

ardından haftaya düşüşle başladı.

Fiyatlamalar üzerinde Yemen'de Husilerin Suudi Arabistan'a karşı 3 

günlük ateşkes kararı alması da etkili oldu.

ABD ham petrolü ve Brent petrolde yüzde 3'lük düşüş görüldü. 

Brent petrol 117 dolar seviyesinden işlem gördü.

Vanda Insights Kurucusu Vandana Hari petrol fiyatlamalarında hâlâ 

Ukrayna ve Rusya arasındaki diplomatik görüşmelerin önemli bir 

unsur olduğunu, bu süreçte ciddi oynaklığın sürekli 

yaşanabileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları Çin'de vakaların artması fiyatta aşağı yönlü 

harekete neden oldu. Geri çekilmelerde 107 destek yukarı yönlü 

hareketin devamında 113 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 107 – 104 – 100

Direnç Seviyeleri: 113 – 116 – 120

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği Ekonomi Komisyonu Başkanı Paolo Gentiloni, birlik 

üyesi ülkelerin önümüzdeki haftalarda, Rusya’nın Ukrayna’yı işgali 

nedeniyle daha fazla borçlanmaya gidip gitmeme konusunu ele 

alacağını söyledi. Fransa ve İtalya, pandemi sonrası toparlanma 

dönemi için mutabakata varılan 800 milyar Euro’luk (879,52 milyar 

dolar) nakit meblağa ek olarak, savunma harcamalarındaki ciddi 

artışlarla başa çıkmak ve Avrupa’nın Rusya’ya olan enerji 

bağımlılığını sonlandırmak için AB’ye birlik olarak daha

fazla borçlanması amacıyla baskı yapıyor.

Almanya, Hollanda, Avusturya ve diğer ülkeler ise, Ukrayna'daki 

savaşın ekonomik etkisinin hala belirsiz olduğunu ve 800 milyarlık 

kurtarma fonundan şimdiye kadar sadece 74 milyar Euro’nun 

harcandığını savunarak bu yeni borçlanmaya karşı çıkıyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın faiz artışıyla enflasyonla mücadele 

konusunda beklenenden daha şahin bir duruş ortaya koydu. 

Jeopolitik risklerin artmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0925 , direnç seviyesi ise 1,0988 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0925 – 1,0897 – 1,0873

Direnç Seviyeleri: 1,0988 – 1,1011 – 1,1040

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere İstatistik Ofisi'nin verilerine göre enflasyon Şubat ayında 

artan enerji ve gıda maliyetleriyle yıllık bazda yüzde 6.2'ye 

yükselerek Mart 1992'den beri en yüksek seviyeye çıktı. 

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin medyan tahmini 

yüzde 6'ydı.

Enflasyon Ocak ayında yüzde 5.5 ile yeni bir rekor kırmıştı.

Enflasyon Şubat'ta aylık bazda da yüzde 0.8 artarak yüzde 0.6'lık 

tahminleri aştı. Bu, 2009'dan beri görülen en büyük artış olarak 

kayda geçti.

İngiltere Merkez Bankası yüksek enflasyonla mücadele etmek 

amacıyla son 3 toplantısında faiz artışına giderek yüzde 0.1 ile 

tarihi düşük seviyede seyreden politika faizini yüzde 0.75'e 

çıkardı. Merkez Bankaası enflasyonun bu yıl sonunda çift 

hanelere çıkabileceğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon yüzde 6,2 ile 30 yılın zirvesine yükseldi. 

Jeopolitik risklerinde devam ediyor olması pariteler üzerinde satış 

baskısı devam ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3103 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3222 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3103 – 1,3032 – 1,2972 

Direnç Seviyeleri: 1,3222 – 1,3286 – 1,3332

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da korona virüs (Covid-19) ile mücadele kapsamında 

ülkenin 18 eyaletinde uygulanan yarı OHAL tedbirleri sona erdi. 

Hayatın bugün itibariyle ülke genelinde normale dönmesi bekleniyor. 

Corona virüs (Covid-19) vaka sayılarındaki artış nedeniyle hükümetin 

birçok eyalette yarı OHAL tedbirlerini hayata geçirdiği Japonya’da, 

günler sonra ilk kez OHAL'siz döneme girildi. İlk olarak 9 Ocak'ta 

Okinawa, Yamaguchi ve Hiroshima eyaletlerinde ilan edilen ve 

kapsamı bir dönem 36 eyalete kadar genişletilen uygulama, son 

olarak etkili olduğu 18 eyalette de bugün itibariyle son buldu. Günlük 

yaşamı kısıtlamak yerine, restoran ve benzeri kalabalık alanlarda 

insan trafiğini azaltmayı hedefleyen tedbirlerin, Tokyo ve komşu 

eyaletleri Chiba, Kanagawa ve Saitama ile Aichi, Osaka ve Kyoto da 

dahil 18 eyalette kaldırılması ile Japonya'da sosyal yaşamın bugün 

itibariyle normale dönmesi bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Jeopolitik riskler yatırımcıları ABD dolarına yöneltirken paritede 

yukarı yönlü hareketler devam ediyor. Banka faiz oranlarını ve varlık 

alımlarını sabit bıraktı. USDJPY paritesinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 121,184 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 122,080 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 122,921 – 122,440 – 122,080

Direnç Seviyeleri: 123,823 – 124,351 – 125,321

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Rusya’da vatandaşlar, tasarruflarını koruyabilmek ve yurt dışına para 

transfer edebilmek için kripto paralara yoğun ilgi gösteriyor.

İşlem hacmi bakımından dünyanın en büyük kripto para Borsası 

Binance verilerine göre, Ukrayna’da savaşın başlamasından bir gün 

önce, 23 Şubat’ta, Rus rublesiyle işlem yapılan Bitcoin (BTC) hacmi 

yaklaşık 100 BTC düzeyindeydi. Savaşın başladığı 24 Şubat’ta ise bu 

rakam yüzde 330 artışla 430 BTC’ye çıkarken, 7 Mart’ta 500 BTC’ye

yükseldi.

“Sabit coin” olarak tanımlanan Tether’da ruble ile yapılan işlemler de 

23 Şubat’a kıyasla yüzde 400 artarak 28 Şubat’ta 35 milyon dolara 

çıktı.

Rusya Merkez Bankası tahminlerine göre Rusların kripto para 

birimleriyle yıllık işlem hacmi yaklaşık 5 milyar dolar düzeyindeyken, 

bazı uzmanlara göre ise Rusya vatandaşlarının sahip oldukları toplam 

kripto varlıklar yaklaşık 200 milyar dolar düzeyinde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

46021 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 47672 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 46021 – 45379 – 44832

Direnç Seviyeleri: 47672 – 48214 – 48823

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para veri analitiği şirketi Glassnode’a göre, 15 Mart Salı günü 

kripto para borsalarından dışarıya 903 bin 455 ETH çıkarıldı.

Bu miktar, 2022 ve son 5 ay için bir rekor oldu. Daha önce 

borsalardan bu ölçekte bir ETH transferi, 14 Ekim 2021’de 

gerçekleşmiş ve o sırada 997 bin ETH çıkışı görülmüştü. Takip eden 

günlerde ETH’nin fiyatında yüzde 27’lik bir artış kaydedilmişti fakat 

tek başına bu, ikisi arasında bir ilişki olduğunu doğrulamaz.

Aşağıdaki grafikte bulunan veri, borsa adreslerinden aktarılan toplam 

miktarı gösteriyor. Veriye Coinbase’den Binance, OKX ve Bitfinex’e

kadar çok sayıda borsanın cüzdanı dahil.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3260, direnç seviyesi ise 3405. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3260 – 3203 – 3150 

Direnç Seviyeleri: 3405 – 3478 – 3552

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Avukat ve kripto hukuk uzmanı Jeremy Hogan, Ripple (XRP) 

aleyhine ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) 

davasında yakında bir anlaşma olabileceğini düşünüyor.

Federal yargıç Sarah Netburn, SEC’e, komisyonun kurumsal 

finansman bölümü eski müdürü William Hinman’ın 2018’de yaptığı 

konuşmayla ilgili tüm taslakları ve e-postaları teslim etmesini 

emretti. Konuşmada Hinman, Ethereum’un (ETH) bir menkul 

kıymet olmadığını söylüyor. Ancak SEC, bu belgelerinin dava ile 

ilgili olmadığını iddia etti. Ripple ise Sec’in bu iddiasına itirazda 

bulundu ve şunları söyledi:

Kurumsal Finansman Bölümü, büyük ölçüde benzer bir dijital 

varlığı (ve hatta belki de Ripple (XRP)’nin kendisini) analiz etti ve 

öyle olmadığı sonucuna vardı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,86 direnç seviyesi ise 

0,88 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,86 – 0,85 – 0,84

Direnç Seviyeleri: 0,88 – 0,89 – 0,90

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

Son günlerde kripto para piyasası bir hayli hareketli diyebiliriz. ABD 

Merkez Bankası’nın faiz artışına ilişkin yaptığı açıklamalar dijital 

varlıkların aşağı yönlü bir hareket izlemesinde etkili oldu. FED Başkanı 

Jerome Powell geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada yükselen 

enflasyona karşın mayıs ayında gerçekleştirilecek olan toplantıda 50 

baz puan faiz artışına gidilebileceğini belirtmişti. FED yetkilileri de 

Powell’ın açıklamalarını desteklemişti ve FED, enflasyonu 

destekleyebilmek için yaptığı son toplantıda 2018 yılından bu yana ilk 

defa faiz artışına gitmişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı devam ederken Eos 3,00 kritik seviyesinin 

hemen üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 3,15 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,95 – 2,83 – 2,72

Direnç Seviyeleri: 3,15 – 3,25 – 3,39

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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